
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 6. 7. 2025
14. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 5. 7. - Slavnost sv. Cyrila a
Metoděje

17:45 Na poděkování za 45 roků
manželství, děti a jejich rodiny

Neděle - 6. 7. - 14. neděle v mezidobí

7:00 Za obnovu a proměnu farností
našeho děkanství.

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Lažánky - poutní mše svatá

Pondělí - 7. 7.

17:45

Za zemřelé: Františka Loukotová,
Dagmar Křivanová, Zdeněk Matuška,
Alžběta Kavalírová, Květoslava
Kučerová, Antonín Holas, Helena
Lánerová

Úterý - 8. 7.

Středa - 9. 7.

17:45 Za rodinu Hrubou, Černou
a Hanákovu

Čtvrtek - 10. 7.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 11. 7. - Svátek sv. Benedikta,opata,
patrona Evropy

17:45 Za vážně nemocnou Aniku Vébrovou
s prosbou za její uzdravení

Sobota - 12. 7.

17:45
Na poděkování za 50 let manželství
s prosbou o Boží požehnání pro celou
rodinu

Neděle - 13. 7. - 15. neděle v mezidobí

7:00 Za zemřelé rodiče, bratra, všechny
příbuzné a duše v očistci

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Ve sbírce na pastorační aktivity děkanství se
vybralo 32500,- Kč.

»  V tomto týdnu probíhá v Brně Konference Charis.

»  V sobotu 12.7. v 9 h jste zváni do Křtin na
duchovní obnovu vedou P. Gorazdem Krušinou

»  Farní modlitební úmysly:
- Na přímluvu sv. Kryštofa ať jsme chráněni na
cestách, objevujeme krásu stvoření a občerstveni
se vracíme zpět domů. 
- Ať obracíme pohled na Krista a máme odvahu
nechat ho přetvářet naše srdce.
- Modleme se společně s papežem Lvem XIV.

Duchu svatý, světlo našeho rozumu,
jemný vánku, který vedeš naše rozhodnutí,
daruj mi milost, abych pozorně naslouchal tvému
hlasu
a rozlišoval skryté cesty svého srdce,
abych pochopil, co je pro tebe skutečně důležité,
a osvobodil své srdce od jeho trápení.
 
Prosím tě o milost, abych se naučil zastavit se,
uvědomit si, jak jednám,
jaké city ve mně přebývají
a jaké myšlenky mě zaplavují,
které tak často přehlížím.
 
Toužím po tom, aby mě má rozhodnutí
vedla k radosti z evangelia.
I když musím procházet chvílemi pochybností a
únavy,
i když musím bojovat, přemýšlet, hledat a začínat
znovu...
Protože na konci cesty
je tvá útěcha plodem správného rozhodnutí.
 
Dej mi hlubší pochopení toho, co mě podněcuje,
abych mohl odmítnout to, co mě odvádí od Krista,
a plněji ho milovat a sloužit mu.
Amen.
 


